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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976288) Втора МФЛ ИСТОК 17/18
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ИСТОК 17/18

8.Коло

14.10.2017ФК КАМЕНИЦА САСА - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Нистров Киро
(Струмица)

Костенчев Ванчо (Скопје)Гаревски Кристијан
(Валандово)

Градски стадион - Македонска
Каменица

14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марков Добре (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Митрески Златко
(Прилеп)

Стојановски Драге (Куманово)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион Радовиш 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стисниовски Николче
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ГФК ОСОГОВО - ФК БОРЕЦ 1919
-:-

Влахо Константин
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Јакимовски Делчо (Скопје)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Кочани 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Силев Трајче (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Манојлоски Бранко (Тетово)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Стадион „Младост“ Струмица 19:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митев Коле (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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